
Ceny Olomouckého kraje

za přínos v oblasti životního prostředí

(vyhlášení VI. ročníku)

2024



Ceny Olomouckého kraje za přínos v oblasti životního prostředí 2024

Olomoucký kraj vyhlašuje již VI. ročník Cen Olomouckého kraje za přínos v oblasti životního
prostředí. Akce si dlouhodobě a tradičně klade za cíl ocenit a zviditelnit ty, kterým na stavu životního
prostředí záleží a jsou také inspirací ve svých činech pro ostatní.

O vítězích v jednotlivých kategoriích rozhodla odborná komise (gesce Olomouckého kraje).
Kromě vítězů v jednotlivých kategoriích bude vyhlášena i cena veřejnosti. O té rozhodla veřejnost
prostřednictvím internetového hlasování na webu www.cenykraje.cz a získá ji kandidát s nejvíce
obdrženými hlasy napříč kategoriemi.

Slavnostní večer s vyhlášením výsledků proběhne na základě požadavku objednatele dne 12. září
2024 a uskuteční se v Olomouci, v Pevnosti poznání – Laudonův sál od 18:00 hodin.

V průběhu roku 2024 (do vlastního slavnostního vyhlášení VI. ročníku) byla průběžně v souladu
s vystavenou objednávkou a s harmonogramem schváleným v orgánech kraje realizována
administrativní příprava projektu včetně propagace hlasování. Dodavatelsky tak byla zajištěna výzva pro
získání nominací do jednotlivých kategorií, zpracování dat k vybraným finalistům, oslovení všech
účastníků soutěže vč. průběžné aktivní komunikace, kompletní aktualizace dat, aktualizace webu, správa
soc. sítí, internetové hlasování, tvorba video medailonků, tvorba audio medailonků, tiskový servis,
propagace akce, příprava a realizace všech grafických podkladů, nákup, příprava, realizace cen a
diplomů, kompletní administrace projektu a další nezbytné organizační záležitosti pro naplnění cíle
projektu.

Nyní je předmětem cenové nabídky realizace a zajištění společenského večera vč. všech
náležitostí tzn. bude zajištěna kompletní organizace akce, která bude mimo jiné zahrnovat pozvání hostů,
přípravu a realizaci slavnostního večera, technické a personální zabezpečení akce, občerstvení hostů i
vystupujících atd.



Ceny Olomouckého kraje za přínos v oblasti životního prostředí 2024

Rozpočet ŽP 2024 2/2 Kč

Pronájem místa konání akce vč. vybavení 10.000

Catering 60.000

Moderace 40.000

Hudební vystoupení 20.000

Pronájem AV techniky 60.000

Nákup květin pro oceněné 10.000

Personál v místě 10.000

Celkem bez DPH 210.000


